
Výsledková listina 

Přebor České republiky žáků do 10 let 

v terčové lukostřelbě 

konaného v sobotu 16. 06. 2018 v Bystřici 

Průběh závodu:  závod proběhl v duchu pravidel a fair play za 

slunečného počasí, teplota 23-28°C 

Pořadatel:     Český lukostřelecký svaz 

Technické zajištění:  SK Bystřice – oddíl lukostřelby 

Ředitel závodu:   Bohumil Spálenka 

Delegát ČLS:    Martina Macková 

Technický delegát:  Martin Zahradník 

Hlavní rozhodčí:   Alice Korbelová 

Rozhodčí:     Dagmar Heřmánková, Petr Heinrich, Vít Pešaut 

Počet oddílů:    11 

Počet závodníků:   36 

Protesty:     --- 

Úrazy:      --- 

Přeborníci ČR: 

• Žáci 9-10 let    Dalibor Křivánek    SK Bystřice 
• Žákyně 9-10 let   Viktorie Budínová   LK Votice 

• Družstvo žáků 9-10 let LK Votice 
Viktorie Budínová, Štěpánka Grňová, Antonín Peterka, Filip Veselý) 

 

Výsledky jsou přiloženy jako Příloha 1. 

 

Datum 18.06.2018         Zpracoval: Martin Zahradník 



Ž áci 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Dalibo r Křivánek SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 650 313 337 4 25

2  Tadeáš Paleček LK Zno jmo  z.s.  CZE 636 311 325 4 10

3  Matyáš Zeman SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 627 287 340 4 19

4  Anto nín Peterka LK Vo tice , z.s.  CZE 608 292 316 7 5

5  Samuel Weiser LO TJ So ko l Šano v  CZE 582 282 300 5 7

6  Filip Veselý LK Vo tice , z.s.  CZE 581 269 312 5 7

7  To máš Š ibal LO TJ So ko l Šano v  CZE 553 274 279 2 4

8  Kamil Klepáček ml. LO TJ So ko l Šano v  CZE 550 261 289 1 6

9  Richard Staněk Luko střelci Českého  lesa  CZE 523 224 299 0 8

10  To máš Hasman LK CERE  CZE 507 221 286 5 3

11  David Ho udek JIM Archery club Kyšice  CZE 502 233 269 0 5

12  Vincent Prášil SK Přero v 1908 z.s.  CZE 493 227 266 0 3

13
 Aaro n van den

B o o m
LK Zno jmo  z.s.  CZE 491 210 281 1 5

14  Matyáš Černý LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 489 207 282 1 4

15  Maxim Gibiš JIM Archery club Kyšice  CZE 487 212 275 0 1

16  Daniel Mo rkes LK CERE  CZE 486 196 290 4 3

17  Alex Zscherp LO TJ SPARTAK Chrást  CZE 446 198 248 1 3

Ž ákyně 9-10 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 20m 10m X 10

1  Vikto rie  B udíno vá LK Vo tice , z.s.  CZE 654 321 333 6 14

2  So fie  Axmanno vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 641 320 321 7 11

3  Štěpánka Grňo vá LK Vo tice , z.s.  CZE 637 310 327 3 16

4  Eliška  Fia lo vá LK ARCUS Plzeň, z.s.  CZE 621 288 333 8 17

5  Libuše Ondruško vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 604 291 313 2 9

6  Tereza Sedláčko vá JIM Archery club Kyšice  CZE 580 267 313 5 11

7  Ro nja  Divíšek SK Start Praha  CZE 571 271 300 3 12

8  Niko l Ka lino vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 567 263 304 2 9

9  Ro zárie  Kro bo vá JIM Archery club Kyšice  CZE 567 272 295 2 6

10  Andrea Zbo řilo vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 562 278 284 0 5

11  Anežka Sedláčko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 561 267 294 6 5

12  Nata li B ulíno vá LK Zno jmo  z.s.  CZE 522 242 280 0 5

13  Karo lína B enešo vá Luko střelci Českého  lesa  CZE 509 215 294 2 6

14  Tereza Jiskro vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 503 244 259 0 4

15  Jo hana Filípko vá SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 466 187 279 1 4

Ž áci 6-8 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Ondřej Chlupsa SK B ystřice - o ddíl luko střelby  CZE 624 304 320 4 13

2  To máš Veselý ml. LK Vo tice , z.s.  CZE 591 272 319 5 15

Ž ákyně 6-8 let

Rank Name    Club      Co untry Sco re 10m 10m X 10

1  Alena Miko vá LO TJ So ko l Šano v  CZE 606 291 315 5 12

2  Hana Hro nko vá SK Přero v 1908 z.s.  CZE 566 260 306 2 9
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 Outdo o r -  Recurve -  Ž áci do  10 let -  Muž i -  WA 7 20 20m 10m

Rank Team & members    20m 10m Sum X 10 Final sco re X 10
 

1

LK Vo tice

1899 / 2160 16 35
 Vikto rie  B udíno vá 321 333 654 / 720 6 14

 Štěpánka Grňo vá 310 327 637 / 720 3 16

 Anto nín Peterka 292 316 608 / 720 7 5
 

2

S K Bystřice

1838 / 2160 14 49
 Dalibo r Křivánek 313 337 650 / 720 4 25

 Matyáš Zeman 287 340 627 / 720 4 19

 Anežka Sedláčko vá 267 294 561 / 720 6 5
 

3

LK Zno jmo

1799 / 2160 11 26
 So fie  Axmanno vá 320 321 641 / 720 7 11

 Tadeáš Paleček 311 325 636 / 720 4 10

 Nata li B ulíno vá 242 280 522 / 720 0 5
 

4

S K Přero v

1733 / 2160 4 23
 Libuše Ondruško vá 291 313 604 / 720 2 9

 Niko l Ka lino vá 263 304 567 / 720 2 9

 Andrea Zbo řilo vá 278 284 562 / 720 0 5
 

5

TJ S o ko l Š ano v

1685 / 2160 8 17
 Samuel Weiser 282 300 582 / 720 5 7

 To máš Š ibal 274 279 553 / 720 2 4

 Kamil Klepáček ml. 261 289 550 / 720 1 6
 

6

JIM Archery Kyšice

1649 / 2160 7 22
 Tereza Sedláčko vá 267 313 580 / 720 5 11

 Ro zárie  Kro bo vá 272 295 567 / 720 2 6

 David Ho udek 233 269 502 / 720 0 5
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